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RIPORTARE  (TR=EP+EC))

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI
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MAGGIORI O MINORI
ENTRATE 

 CASSA=TR-CS

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria e contributiva

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti (1) 57.466,73CP

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale (1) CP 0,00

Utilizzo Avanzo di Amministrazione (2)
CP 169.112,13

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità CP

Imposte, tasse e proventi assimilati10101 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

22.069,00

23.825,00

45.894,00

8.702,99

6.569,51

15.272,50

12.283,57 -11.541,43

-30.621,50

CP

13.432,66

5.714,06

19.146,72

66,65

Compartecipazioni di tributi10104 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali10301 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Fondi perequativi dalla Regione o Provincia
autonoma

10302 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE TITOLO Entrate correnti di natura tributaria e
contributiva

1 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

22.069,00

23.825,00

45.894,00

8.702,99

6.569,51

15.272,50

66,65

12.283,57

-30.621,50

CP -11.541,43

13.432,66

5.714,06

19.146,72

Titolo 2 Trasferimenti correnti

Trasferimenti correnti da Amministrazioni
pubbliche

20101 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

481.582,85

2.085.199,13

2.515.044,38

471.148,04

1.584.036,79

2.055.184,83

2.071.442,97 -13.756,16

-459.859,55

CP

16.769,86

487.406,18

504.176,04

6.335,05

Trasferimenti correnti da Famiglie20102 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00
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Trasferimenti correnti da Imprese20103 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali
Private

20104 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal
Resto del Mondo

20105 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE TITOLO Trasferimenti correnti2 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

481.582,85

2.085.199,13

2.515.044,38

471.148,04

1.584.036,79

2.055.184,83

6.335,05

2.071.442,97

-459.859,55

CP -13.756,16

16.769,86

487.406,18

504.176,04

Titolo 3 Entrate extratributarie

Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla
gestione dei beni

30100 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

51.695,48

243.947,00

295.342,48

44.070,64

172.427,04

216.497,68

219.924,91 -24.022,09

-78.844,80

CP

10.932,30

47.497,87

58.430,17

3.307,46

Proventi derivanti dall'attività di controllo e
repressione delle irregolarità e degli illeciti

30200 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

96.449,22

62.200,00

92.592,50

17.395,56

30.990,79

48.386,35

89.690,14 27.490,14

-44.206,15

CP

57.762,46

58.699,35

116.461,81

-21.291,20

Interessi attivi30300 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

100,00

100,00

114,32

0,00

114,32

99,00 -1,00

14,32

CP

0,00

99,00

99,00

114,32

Altre entrate da redditi da capitale30400 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Rimborsi e altre entrate correnti30500 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

10,00

20.200,00

20.210,00

10,00

18.043,44

18.053,44

18.053,53 -2.146,47

-2.156,56

CP

0,00

10,09

10,09

0,00

TOTALE TITOLO Entrate extratributarie3 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

148.154,70

326.447,00

408.244,98

61.590,52

221.461,27

283.051,79

-17.869,42

327.767,58

-125.193,19

CP 1.320,58

68.694,76

106.306,31

175.001,07
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Titolo 4 Entrate in conto capitale

Tributi in conto capitale40100 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Contributi agli investimenti40200 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

35.000,00

0,00

35.000,00

35.000,00

0,00

35.000,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Altri trasferimenti in conto capitale40300 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Entrate da alienazione di beni materiali e
immateriali

40400 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Altre entrate in conto capitale40500 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE TITOLO Entrate in conto capitale4 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

35.000,00

0,00

35.000,00

35.000,00

0,00

35.000,00

0,00

0,00

0,00

CP 0,00

0,00

0,00

0,00

Titolo 5 Entrate da riduzione di attività finanziarie

Alienazione di attività finanziarie50100 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Riscossione crediti di breve termine50200 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Riscossione crediti di medio-lungo termine50300 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00
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Altre entrate per riduzione di attività finanziarie50400 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE TITOLO Entrate da riduzione di attività finanziarie5 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CP 0,00

0,00

0,00

0,00

Titolo 6 Accensione Prestiti

Emissione di titoli obbligazionari60100 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Accensione prestiti a breve termine60200 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Accensione mutui e altri finanziamenti a medio
lungo termine

60300 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Altre forme di indebitamento60400 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE TITOLO Accensione Prestiti6 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CP 0,00

0,00

0,00

0,00

Titolo 7 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere70100 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE TITOLO Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere7 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CP 0,00

0,00

0,00

0,00

Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro
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Entrate per partite di giro90100 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

3.000,00

720.000,00

694.000,00

3.000,00

447.227,39

450.227,39

449.227,39 -270.772,61

-243.772,61

CP

0,00

2.000,00

2.000,00

0,00

Entrate per conto terzi90200 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

789,13

120.000,00

70.789,13

789,13

10.093,40

10.882,53

10.529,94 -109.470,06

-59.906,60

CP

0,00

436,54

436,54

0,00

TOTALE TITOLO Entrate per conto terzi e partite di giro9 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

3.789,13

840.000,00

764.789,13

3.789,13

457.320,79

461.109,92

0,00

459.757,33

-303.679,21

CP -380.242,67

0,00

2.436,54

2.436,54

TOTALE TITOLI RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

690.595,68

3.275.471,13

3.768.972,49

580.230,68

2.269.388,36

2.849.619,04

-11.467,72

2.871.251,45

-919.353,45

CP -404.219,68

98.897,28

601.863,09

700.760,37

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

690.595,68

3.502.049,99

3.768.972,49

580.230,68

2.269.388,36

2.849.619,04

-11.467,72

2.871.251,45

-919.353,45

CP -404.219,68

98.897,28

601.863,09

700.760,37
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