

# **UNIONE TERRE DI FIUME**

Via Manzoni, 1 15045 (AL) C.F. 02525260069 P. IVA 02525260069

**CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE** 

ESERCIZIO: 2019

		RESII (RS)	DUI ATTIVI AL 1/1/2019	RISCOSSIC	ONI IN C/RESIDUI (RR)		ERTAMENTI SIDUI (R)			SIDUI ATTIVI DA ESERCIZI ECEDENTI (EP = RS -RR-R)
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	PRE	EVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP		SIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO COMPETENZA (EC=A-RC))
		PRE	PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)		ORI O MINORI NTRATE SSA=TR-CS			OTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC))
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti (1)	СР	57.466,73							
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale (1)	СР	0,00							
	Utilizzo Avanzo di Amministrazione (2)	СР	169.112,13							
	- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità	СР								
Titolo 1	Entrate correnti di natura tributaria e contr	ibutiv	a			•				
10101	Imposte, tasse e proventi assimilati	RS	22.069,00	RR	8.702,99	R	66,65		EP	13.432,66
		СР	23.825,00	RC	6.569,51	А	12.283,57	CP -11.541,43	EC	5.714,06
		CS	45.894,00	TR	15.272,50		-30.621,50		TR	19.146,72
10104	Compartecipazioni di tributi	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00	0.00	EP	0,00
		CP CS	0,00 0,00	RC TR	0,00 0,00	A CS	0,00 0,00	CP 0,00	EC TR	0,00
10201		RS	0,00	RR	0.00	R	*		EP	0,00
10301	Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali	CP	0,00	RC	0,00	A	0,00 0,00	CP 0.00	EC	0,00
		cs	0,00	TR	0,00	cs	0,00	0,00	TR	0,00
10302	Fondi perequativi dalla Regione o Provincia	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
	autonoma	СР	0,00	RC	0,00	Α	0,00	CP 0,00	EC	0,00
		cs	0,00	TR	0,00	cs	0,00		TR	0,00
TOTALE TITOLO 1	Entrate correnti di natura tributaria e	RS	22.069,00	RR	8.702,99	R	66,65		EP	13.432,66
	contributiva	СР	23.825,00		6.569,51		12.283,57	CP -11.541,43		5.714,06
		CS	45.894,00	TR	15.272,50	CS	-30.621,50		TR	19.146,72
Titolo 2	Trasferimenti correnti									
20101	Trasferimenti correnti da Amministrazioni	RS	481.582,85	RR	471.148,04	R	6.335,05		EP	16.769,86
	pubbliche	СР	2.085.199,13		1.584.036,79	l	- ,-	CP -13.756,16	1	487.406,18
		CS	2.515.044,38	TR	2.055.184,83		-459.859,55		TR	504.176,04
20102	Trasferimenti correnti da Famiglie	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		СР	0,00	RC	0,00	A	- ,	CP 0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TR	0,00	CS	0,00		TR	0,00

		RESI (RS)	IDUI ATTIVI AL 1/1/2019	RIS	SCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)			RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP = RS -RR-R)	
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=A-RC))	
		PRI	EVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE CASSA=TR-CS			TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC))	
20103	Trasferimenti correnti da Imprese	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00			EP 0,00	
20100	and the second s	СР	0,00	RC	0,00	Α	·	CP 0,	00	EC 0,00	
		cs	0,00	TR	0,00	cs	0,00			TR 0,00	
20104	Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00			EP 0,00	
	Private	СР	0,00	RC	0,00	Α	0,00	CP 0,	00	EC 0,00	
		cs	0,00	TR	0,00	cs	0,00		_	TR 0,00	
20105	Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00			EP 0,00	
	Resto del Mondo	СР	0,00	RC	0,00	Α	0,00	CP 0,	00	EC 0,00	
		cs	0,00	TR	0,00	cs	0,00		_	TR 0,00	
TOTALE TITOLO 2	Trasferimenti correnti	RS	481.582,85	RR	471.148,04	R	6.335,05			EP 16.769,86	
		СР	2.085.199,13	RC	1.584.036,79	Α	2.071.442,97	CP -13.756,	16	EC 487.406,18	
		CS	2.515.044,38	TR	2.055.184,83	CS	-459.859,55			TR 504.176,04	
Titolo 3	Entrate extratributarie										
30100	Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla	RS	51.695,48	RR	44.070,64	R	3.307,46			EP 10.932,30	
	gestione dei beni	СР	243.947,00	RC	172.427,04	Α	219.924,91	CP -24.022,	09	EC 47.497,87	
		cs	295.342,48	TR	216.497,68	cs	-78.844,80			TR 58.430,17	
30200	Proventi derivanti dall'attività di controllo e	RS	96.449,22	RR	17.395,56	R	-21.291,20			EP 57.762,46	
	repressione delle irregolarità e degli illeciti	СР	62.200,00	RC	30.990,79	ı	,	CP 27.490,	- 1	EC 58.699,35	
		CS	92.592,50	TR	48.386,35	CS	-44.206,15		_	TR 116.461,81	
30300	Interessi attivi	RS	0,00	RR	114,32	R	114,32			EP 0,00	
		СР	100,00	RC	0,00	l	,	CP -1,	- 1	EC 99,00	
		cs	100,00	TR	114,32		14,32			TR 99,00	
30400	Altre entrate da redditi da capitale	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00			EP 0,00	
		СР	0,00	RC	0,00	Α	-,	CP 0,0	- 1	EC 0,00	
		cs	0,00	TR	0,00		0,00		$\neg$	TR 0,00	
30500	Rimborsi e altre entrate correnti	RS	10,00	RR	10,00	1	0,00			EP 0,00	
		СР	20.200,00	RC	18.043,44	A	,	CP -2.146,	- 1	EC 10,09	
		CS	20.210,00		18.053,44		,			TR 10,09	
TOTALE TITOLO 3	Entrate extratributarie	RS	148.154,70		61.590,52		-17.869,42			EP 68.694,76	
		СР	326.447,00		221.461,27		- ,	CP 1.320,		EC 106.306,31	
		CS	408.244,98	TR	283.051,79	CS	-125.193,19			TR 175.001,07	

		RESIDU (RS)	JI ATTIVI AL 1/1/2019	RIS	SCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)			DUI ATTIVI DA ESERCIZI CEDENTI (EP = RS -RR-R)
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=A-RC))	
		PREV	ISIONI DEFINITIVE DI		TOTALE RISCOSSIONI		MAGGIORI O MINORI		TO	ΓALE RESIDUI ATTIVI DA
			CASSA (CS)		(TR=RR+RC)		ENTRATE			IPORTARE (TR=EP+EC))
							CASSA=TR-CS			
Titolo 4	Entrate in conto capitale									
40100	Tributi in conto capitale	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
	_	CP	0,00	RC	0,00	Α	0,00	CP 0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TR	0,00	cs	0,00		TR	0,00
40200	Contributi agli investimenti	RS	35.000,00	RR	35.000,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	RC	0,00	l	0,00	CP 0,00	EC	0,00
		cs	35.000,00	TR	35.000,00	cs	0,00		TR	0,00
40300	Altri trasferimenti in conto capitale	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	RC	0,00	Α	0,00	CP 0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TR	0,00	cs	0,00		TR	0,00
40400	Entrate da alienazione di beni materiali e	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
	immateriali	CP	0,00	RC	0,00	Α	0,00	CP 0,00	EC	0,00
		cs	0,00	TR	0,00	cs	0,00		TR	0,00
40500	Altre entrate in conto capitale	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	RC	0,00	l	0,00	CP 0,00	EC	0,00
		CS	0,00		0,00		0,00		TR	0,00
TOTALE TITOLO 4	Entrate in conto capitale	RS	35.000,00		35.000,00	R	0,00		EP	0,00
		СР	0,00		0,00		0,00	CP 0,00	EC	0,00
		CS	35.000,00	TR	35.000,00	CS	0,00		TR	0,00
Titolo 5	Entrate da riduzione di attività finanziario	)								
50100	Alienazione di attività finanziarie	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		СР	0,00	RC	0,00	Α		CP 0,00	EC	0,00
		cs	0,00	TR	0,00	cs	0,00		TR	0,00
50200	Riscossione crediti di breve termine	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		СР	0,00	RC	0,00	Α		CP 0,00	EC	0,00
		cs	0,00	TR	0,00	cs	0,00		TR	0,00
50300	Riscossione crediti di medio-lungo termine	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		СР	0,00	RC	0,00	Α	·	CP 0,00	EC	0,00
		cs	0,00	TR	0,00	cs	0,00		TR	0,00

		RESIDUI /	ATTIVI AL 1/1/2019	RIS	COSSIONI IN C/RESIDUI (RR)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)			SIDUI ATTIVI DA ESERCIZI ECEDENTI (EP = RS -RR-R)
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		ONI DEFINITIVE DI MPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP		SIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO I COMPETENZA (EC=A-RC))
			ONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE CASSA=TR-CS			OTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC))
50400	Altre entrate per riduzione di attività finanziarie	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
	,	СР	0,00	RC	0,00	Α	<i>'</i>	CP 0,00	EC	0,00
		cs	0,00	TR	0,00	cs	0,00		TR	0,00
TOTALE TITOLO 5	Entrate da riduzione di attività finanziarie	RS	0,00		0,00	R	0,00		EP	0,00
		СР	0,00		0,00		·	CP 0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TR	0,00	CS	0,00		TR	0,00
Titolo 6	Accensione Prestiti									
60100	Emissione di titoli obbligazionari	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
*****		СР	0,00	RC	0,00	Α	· ·	CP 0,00	EC	0,00
		cs	0,00	TR	0,00	cs	0,00		TR	0,00
60200	Accensione prestiti a breve termine	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		СР	0,00	RC	0,00	Α	0,00	CP 0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TR	0,00		0,00		TR	0,00
60300	Accensione mutui e altri finanziamenti a medio	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
	lungo termine	СР	0,00	RC	0,00		-,	CP 0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TR	0,00		0,00		TR	0,00
60400	Altre forme di indebitamento	RS	0,00	RR	0,00		0,00		EP	0,00
		СР	0,00	RC	0,00	A	·	CP 0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TR	0,00		0,00		TR	0,00
FOTALE TITOLO 6	Accensione Prestiti	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00	0.00	EP	0,00
		CP CS	0,00	RC TR	0,00	A CS	0,00	CP 0,00	EC TR	0,00
Titolo 7	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere		0,00	IIK	0,00	CS	0,00		IK	0,00
70100	Anticipagioni de intitute teccuione/consiene	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
70100	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	CP	0,00		0,00			CP 0,00	EC	0,00
		cs	0,00	TR	· ·		0,00	0,00	TR	0,00
TOTALE TITOLO 7	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	RS	0,00	RR	0,00		0,00		EP	0,00
TOTALL HIOLO 7	And operation de Island Collect Cassici	CP	0,00	RC	0,00	Α		CP 0,00	EC	0,00
		cs	0,00	TR	0,00		0,00	,	TR	0,00
Titolo 9	Entrate per conto terzi e partite di giro									

			RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2019 (RS)  PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)  RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)  ACCERTAMENTI (A)				SIDUI ATTIVI DA ESERCIZI ECEDENTI (EP = RS -RR-R)
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	PI							AGGIORI O MINORI ENTRATE DI OMPETENZA=A-CP		SIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO I COMPETENZA (EC=A-RC))
		PI	REVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)			MAGGIORI O MINORI ENTRATE CASSA=TR-CS				OTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC))
90100	Entrate per partite di giro	RS	3.000,00	RR	3.000,00	R	0,00			EP	0,00
		СР	720.000,00	RC	447.227,39	Α	449.227,39	СР	-270.772,61	EC	2.000,00
		cs	694.000,00	TR	450.227,39	cs	-243.772,61			TR	2.000,00
90200	Entrate per conto terzi	RS	789,13	RR	789,13	R	0,00			EP	0,00
		СР	120.000,00	RC	10.093,40	Α	10.529,94	СР	-109.470,06	EC	436,54
		cs	70.789,13	TR	10.882,53	cs	-59.906,60			TR	436,54
TOTALE TITOLO 9	Entrate per conto terzi e partite di giro	RS	3.789,13	RR	3.789,13	R	0,00			EP	0,00
		СР	840.000,00	RC	457.320,79	Α	459.757,33	СР	-380.242,67	EC	2.436,54
		cs	764.789,13	TR	461.109,92	cs	-303.679,21			TR	2.436,54
	TOTALE TITOLI	RS	690.595,68	RR	580.230,68	R	-11.467,72			EP	98.897,28
		СР	3.275.471,13	RC	2.269.388,36	Α	2.871.251,45	СР	-404.219,68	EC	601.863,09
		cs	3.768.972,49	TR	2.849.619,04	cs	-919.353,45			TR	700.760,37
		RS	600 505 69	DD	E90 220 69	Ь	-11.467,72			EP	00 007 20
	TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE		690.595,68		580.230,68		·	CD	404 240 69		98.897,28
		CP	3.502.049,99 3.768.972,49		2.269.388,36 2.849.619,04		2.871.251,45 -919.353,45		-404.219,68	TR	601.863,09 700.760,37
		100	3.700.372,49	III	2.043.018,04		-919.555,45			111	100.100,31